様式第１０号（第１３条関係）

                                        令和    年    月    日

中津市長  あて

                               申請者住所

                               申請者氏名

                               電 話 番 号

令和   年度 中津市ごみ集積ボックスの施設購入費補助金交付請求書

令和   年   月   日付中清管第     号にて額の確定通知のあった令和   年度中

津市ごみ集積ボックスの施設購入費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金の額

     金               円

   ２ 振込先

     金融機関名

     （支店名）

     口座種別     普通 ・ 当座    口座番号

     フリガナ

     口座名義

   ３ 添付書類

(1) 交付確定通知書（様式第９号）の写し

     (2) その他

申請１－８